

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN
UNIT KERJA : (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI : Rp. 13.056.385.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.12.15	Program Peningkatan Kualitas Pengkarantinaan Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati			13.056.385.000	
1823	Peningkatan Kualitas Pelayanan Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati			13.056.385.000	
1823.101	Layanan Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati [Base Line]	43.430,00		2.617.726.000	
	Lokasi : KOTA CILEGON				
1823.101.001	Layanan Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati Impor			1.254.150.000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			888.450.000	P
AA	Pemeriksaan Fisik KH, KT dan Pengawasan Keamanan Hayati			685.000.000	
524112	Belanja perjalanan tetap (KPPN.020-S E R A N G)			95.000.000	RM
	- Tindak karantina di luar tempat pemasukan dan pengeluaran	95,00	1.000.000	95.000.000	
524112	Belanja perjalanan tetap (KPPN.020-S E R A N G)			590.000.000	PNBP
	- Tindak karantina di luar tempat pemasukan dan pengeluaran	590,00	1.000.000	590.000.000	
AB	Pemeriksaan Laboratorium KH, KT dan Pengawasan Keamanan Hayati			90.000.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.020-S E R A N G)			90.000.000	PNBP
	> PENYELENGGARAAN LABORATORIUM KH DAN KT			90.000.000	
	- Belanja Bahan Laboratorium KH	1,00	10.000.000	10.000.000	
	- Belanja Bahan Laboratorium KT	1,00	80.000.000	80.000.000	
AF	Perlakuan Karantina Hewan dan Tumbuhan			30.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			30.000.000	PNBP
	- Belanja Bahan Perlakuan	6,00	5.000.000	30.000.000	
AG	Pemusnahan Karantina Hewan dan Tumbuhan			3.450.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.020-S E R A N G)			1.500.000	PNBP
	- Honor Tim saksi - saksi Kegiatan Pemusnahan	5,00	300.000	1.500.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.020-S E R A N G)			1.200.000	PNBP
	- Upah Tenaga Jasa Pemusnahan	6,00	200.000	1.200.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			750.000	PNBP
	- Transport Peserta Pemusnahan	5,00	150.000	750.000	
AI	Pembebasan			80.000.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.020-S E R A N G)			80.000.000	PNBP
	- Sertifikat/Formulir Pendukung dan Segel	1,00	80.000.000	80.000.000	
211	Monitoring PSAT			55.000.000	U
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.020-S E R A N G)			8.000.000	RM
	- Biaya Uji Sampel	4,00	2.000.000	8.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.020-S E R A N G)			12.000.000	RM
	- Perjalanan Pengambilan / Pengantaran Sampel	4,00	3.000.000	12.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.020-S E R A N G)			15.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN
UNIT KERJA : (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI : Rp. 13.056.385.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan Pengambolan / pengantaran sampel	10,00 OP	1.500.000	15.000.000	
<i>B</i>	<i>Monitoring</i>			20.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			20.000.000	PNBP
	- Monitoring	20,00 OP	1.000.000	20.000.000	
221	Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga			110.000.000	U
<i>C</i>	<i>Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga</i>			110.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			110.000.000	PNBP
	- Perjalanan Penilaian IKH dan IKT	110,00 OP	1.000.000	110.000.000	
222	Fasilitasi SKIM Audit Barantan			35.000.000	U
<i>B</i>	<i>Fasilitas SKIM Audit Barantan</i>			35.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			35.000.000	PNBP
	- Perjalanan Pengawasan Tindak Karantina ditempat Pihak Ketiga (Fumigasi dan ISPM)	10,00 OP	3.500.000	35.000.000	
411	Koordinasi Internal Perkarantinaaan			36.000.000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi Internal Perkarantinaaan</i>			36.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			36.000.000	PNBP
	- Perjalanan dalam rangka Koordinasi Operasional Karantina	12,00 OP	3.000.000	36.000.000	
414	Inhouse Training (Teknis)			101.700.000	U
<i>DB</i>	<i>Inhouse Training</i>			15.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			5.800.000	RM
	- Perlengkapan Peserta In House Training Peningkatan Kemampuan teknis	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Konsumsi (50 ORG X 2 KEG)	100,00 ORG	48.000	4.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			5.400.000	RM
	- Honor Narasumber In House Training Peningkatan Kemampuan teknis	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			4.500.000	RM
	- Perjalanan Narasumber In House Training Peningkatan Kemampuan teknis	3,00 OP	1.500.000	4.500.000	
<i>DC</i>	<i>In House Training Peningkatan SDM</i>			86.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			33.500.000	PNBP
	- Konsumsi (40 Org x 4 Keg) + (90 Org x 1 keg)	250,00 ORG	48.000	12.000.000	
	- Perlengkapan peserta	5,00 KEG	3.000.000	15.000.000	
	- ATK dan Komputer Supplies	5,00 KEG	1.000.000	5.000.000	
	- Spanduk	5,00 KEG	300.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			31.500.000	PNBP
	- Honor Narasumber (7 Narasumber x 5 Jam)	35,00 OJ	900.000	31.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			21.000.000	PNBP
	- Transport Narasumber	7,00 OP	3.000.000	21.000.000	
415	Magang			28.000.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			28.000.000	PNBP
	- Mengikuti Magang Teknis	8,00 OP	3.500.000	28.000.000	
1823.101.002	Layanan Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati Antar Area			1.244.576.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN
UNIT KERJA : (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI : Rp. 13.056.385.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			454.376.000	P
AA	<i>Pemeriksaan Fisik KH, KT dan Pengawasan Keamanan Hayati</i>			143.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			40.000.000	RM
	- Sertifikat / Formulir Pendukung dan Segel	1,00 THN	40.000.000	40.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			75.000.000	PNBP
	- Sertifikat/Formulir Pendukung dan Segel	1,00 THN	75.000.000	75.000.000	
524112	<u>Belanja perjalanan tetap</u> (KPPN.020-S E R A N G)			12.000.000	RM
	- Perjalanan In line Inspection	12,00 OP	1.000.000	12.000.000	
524112	<u>Belanja perjalanan tetap</u> (KPPN.020-S E R A N G)			16.000.000	PNBP
	- Tindak karantina di luar tempat pemasukan dan pengeluaran	16,00 OP	1.000.000	16.000.000	
AB	<i>Pemeriksaan Laboratorium KH, KT dan Pengawasan Keamanan Hayati</i>			202.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-S E R A N G)			12.000.000	RM
	- Biaya Uji Lab Di Instansi Lain	12,00 KEG	1.000.000	12.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			160.000.000	RM
	> PENYELENGGARAAN LABORATORIUM KH DAN KT			160.000.000	
	- Belanja Bahan Laboratorium KH	1,00 THN	150.000.000	150.000.000	
	- Belanja Bahan Laboratorium KT	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			30.000.000	RM
	- Transport Pengiriman Sampel Lab Untuk Pengujian	15,00 OP	2.000.000	30.000.000	
AF	<i>Perlakuan Karantina Hewan dan Tumbuhan</i>			49.876.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			49.876.000	PNBP
	- Belanja Bahan Perlakuan	1,00 KEG	49.876.700	49.876.000	
AG	<i>Pemusnahan Karantina Hewan dan Tumbuhan</i>			59.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			25.000.000	PNBP
	- Belanja bahan penolakan dan pemusnahan	5,00 KEG	5.000.000	25.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			15.000.000	PNBP
	- Honor Tim saksi - saksi Kegiatan Pemusnahan	50,00 OK	300.000	15.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-S E R A N G)			12.000.000	PNBP
	- Upah Tenaga Jasa Pemusnahan	60,00 OK	200.000	12.000.000	
524112	<u>Belanja perjalanan tetap</u> (KPPN.020-S E R A N G)			7.500.000	PNBP
	- Transport Peserta Pemusnahan	50,00 OH	150.000	7.500.000	
311	Pemantauan (Monitoring) Daerah Sebar HPHK			70.680.000	U
AA	<i>Persiapan</i>			23.400.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.020-S E R A N G)			20.160.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KEG	1.200.000	1.200.000	
	- Cetak buku Panduang pemantauan	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
	- Bahan perlengkapan surveilensi	1,00 KEG	15.000.000	15.000.000	
	- Konsumsi rapat persiapan	20,00 OH	48.000	960.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.240.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN
UNIT KERJA : (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI : Rp. 13.056.385.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan Pengumpulan Data Sekunder Ke Dinas / Instansi Terkait	6,00 OP	540.000	3.240.000	
AB	<i>Pelaksanaan Pemantauan</i>			37.440.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			35.640.000	RM
	- Transport Tim Pemantauan 11 Kabupaten	33,00 OP	1.080.000	35.640.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			1.800.000	RM
	- Transport Tim Pemantauan Kota Cilegon	3,00 OP	150.000	450.000	
	- Transport Narasumber/Pendamping Pemantauan	9,00 OP	150.000	1.350.000	
AC	<i>Rapat Internal Hasil Pemantauan</i>			6.480.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			6.480.000	RM
	- Konsumsi	20,00 OH	48.000	960.000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KEG	1.200.000	1.200.000	
	- Jasa Pencetakan Peta hasil monitoring dan koleksi	1,00 LAP	3.120.000	3.120.000	
	- Penjilidan Laporan Hasil Kegiatan	1,00 LAP	1.200.000	1.200.000	
AD	<i>Seminar Pemantauan Regional Tahap I</i>			3.360.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.360.000	RM
	- Perjalanan Mengikuti Seminar Regional Tahap I	1,00 OP	3.360.000	3.360.000	
312	Pemantauan (Surveilensi) Daerah Sebar OPT/OPTK			79.575.000	U
AA	<i>Persiapan</i>			32.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			30.960.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Bahan laboratorium untuk kepentingan surveilensi	1,00 KEG	11.000.000	11.000.000	
	- Pencetakan buku panduan	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Pertengkapan surveilensi	1,00 KEG	15.000.000	15.000.000	
	- Konsumsi rapat persiapan	20,00 OH	48.000	960.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			1.440.000	RM
	- Perjalanan Pengumpulan Data Sekunder Ke Dinas / Instansi Terkait	3,00 OP	480.000	1.440.000	
AB	<i>Pelaksanaan Pemantauan</i>			28.320.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			28.320.000	RM
	- Transport Tim Pemantauan [6 ORG x 1 HARI]	6,00 OP	480.000	2.880.000	
	- Transport Narasumber	3,00 OP	480.000	1.440.000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan 3 Kab/Kota [6 ORG x 2 HARI]	12,00 OP	2.000.000	24.000.000	
AC	<i>Rapat Internal Hasil Pemantauan</i>			14.040.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			9.440.000	RM
	- Konsumsi	30,00 OH	48.000	1.440.000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- Jasa Pencetakan Peta hasil monitoring dan koleksi	1,00 LAP	5.000.000	5.000.000	
	- Penjilidan Laporan Hasil Kegiatan	1,00 LAP	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			1.000.000	RM
	- Transport Narasumber	2,00 OP	500.000	1.000.000	
AE	<i>Seminar Nasional</i>			4.815.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN
UNIT KERJA : (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI : Rp. 13.056.385.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			4.815.000	RM
	- Perjalanan Mengikuti Seminar nasional hasil pemantauan	1,00 OP	4.815.000	4.815.000	
313	Pengelolaan Koleksi HPHK/MP HPHK dan OPTK/MP OPTK			21.185.000	U
<i>AA</i>	<i>Koleksi</i>			<i>21.185.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			21.185.000	PNBP
	- Belanja Bahan Koleksi HPHK dan OPTK	2,00 KEG	9.592.500	19.185.000	
	- Dokumentasi Hasil Lab (Koleksi HPHK)	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
411	Koordinasi Internal Perkarantinaaan			10.480.000	U
<i>A</i>	<i>Internal Antar UPT Pemasukan dan Pengeluaran</i>			<i>10.480.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			6.480.000	PNBP
	- Konsumsi (Makan)	120,00 OH	41.000	4.920.000	
	- Konsumsi (Snack)	120,00 OH	13.000	1.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			4.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pengawasan dan penyelesaian permasalahan terkait lalu lintas media pembawa	2,00 OP	2.000.000	4.000.000	
412	Koordinasi Eksternal Perkarantinaaan			571.300.000	U
<i>B</i>	<i>Pengawasan Terpadu</i>			<i>53.550.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			12.800.000	RM
	- Konsumsi (Makan)	200,00 OH	41.000	8.200.000	
	- Konsumsi (Snack)	200,00 OH	13.000	2.600.000	
	- Belanja Bahan-bahan Kebutuhan Peningkatan Kepatuhan, Pengawasan dan Penindakan	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			9.100.000	PNBP
	- Konsumsi (Makan)	150,00 OH	41.000	6.150.000	
	- Konsumsi (Snack)	150,00 OH	13.000	1.950.000	
	- Belanja Bahan-bahan Kebutuhan Peningkatan Kepatuhan, Pengawasan dan Penindakan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			8.000.000	RM
	- Pengarah	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Penanggungjawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	20,00 OK	300.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			5.000.000	PNBP
	- Pengarah	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Penanggungjawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	10,00 OK	300.000	3.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.750.000	RM
	- Transport Panitia dan Peserta	25,00 OP	150.000	3.750.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			14.900.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN
UNIT KERJA : (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI : Rp. 13.056.385.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Panitia dan Peserta	149,00 OP	100.000	14.900.000	
<i>C</i>	<i>Penindakan dan Penyidikan</i>			26.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			1.000.000	PNBP
	- Belanja Bahan Operasional Penanganan Perkara	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			25.000.000	PNBP
	- Perjalanan Tim Penanganan Pelanggaran Tindak Karantina	25,00 OP	1.000.000	25.000.000	
<i>D</i>	<i>Operasi Tertib Karantina</i>			159.744.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			82.944.000	PNBP
	- Konsumsi (Makan) 12 ORG X 4 KALI X 4 MINGGU X 8 BLN	1.536,00 OH	41.000	62.976.000	
	- Konsumsi (Snack) 12 ORG X 4 KALI X 4 MINGGU X 8 BLN	1.536,00 OH	13.000	19.968.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			76.800.000	PNBP
	- Transport Pendamping (4 ORG X 4 KALI X 4 MINGGU X 8 BLN)	512,00 OH	150.000	76.800.000	
<i>E</i>	<i>Apresiasi Perluasan Sistem Aplikasi Sistem E-TPK Barantan</i>			151.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			8.710.000	RM
	- Perlengkapan peserta	1,00 PKT	7.710.000	7.710.000	
	- Spanduk	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Dokumentasi dan Laporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			7.200.000	RM
	- Honor Narasumber	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			131.840.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Banten)	256,00 OP	515.000	131.840.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			4.000.000	RM
	- Transport Narasumber	4,00 OP	1.000.000	4.000.000	
<i>DA</i>	<i>Sosialisasi</i>			180.256.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			72.356.000	PNBP
	- ATK dan Komputer Supplies	2,00 KEG	2.500.000	5.000.000	
	- Brosur, Spanduk, Leaflet dan Perlengkapan Peserta Lainnya	2,00 KEG	31.178.000	62.356.000	
	- Dokumentasi dan Laporan	2,00 KEG	2.500.000	5.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			4.700.000	PNBP
	- Pengarah	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua Panitia	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Anggota (10 ORG X 2 KEG)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			9.500.000	PNBP
	- Honor Moderator	2,00 KEG	700.000	1.400.000	
	- Honor Narasumber	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			93.700.000	PNBP
	- Paket Meeting Luar Kota (100 ORG X 2 Hari) / Banten	100,00 OP	750.000	75.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN
UNIT KERJA : (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI : Rp. 13.056.385.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Narasumber	4,00 OP	2.400.000	9.600.000	
	- Transport Peserta dan Panitia	91,00 OP	100.000	9.100.000	
511	Akreditasi Laboratorium Karantina Pertanian			36.980.000	U
<i>F</i>	<i>Akreditasi Laboratorium</i>			<i>24.480.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			2.880.000	RM
	- Konsumsi rapat kegiatan	60,00 OK	48.000	2.880.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			1.800.000	RM
	- Honor Tim	6,00 OK	300.000	1.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			19.800.000	RM
	- Magang	10,00 OP	1.000.000	10.000.000	
	- Perjalanan Auditor	1,00 OP	2.000.000	2.000.000	
	- Perjalanan Konsultasi	4,00 OP	1.200.000	4.800.000	
	- Perjalanan Tim SMM 17025:9001	2,00 OP	1.500.000	3.000.000	
<i>G</i>	<i>Surveilan Akreditasi</i>			<i>12.500.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-S E R A N G)			12.500.000	RM
	- Audit / Assessment oleh KAN 17025 : 2005	1,00 KEG	12.500.000	12.500.000	
1823.101.003	Layanan Sertifikasi Karantina Pertanian Untuk Ekspor			119.000.000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			119.000.000	P
<i>AA</i>	<i>Pemeriksaan Fisik KH, KT dan Pengawasan Keamanan Hayati</i>			<i>119.000.000</i>	
524112	<u>Belanja perjalanan tetap</u> (KPPN.020-S E R A N G)			119.000.000	PNBP
	- Tindak karantina di luar tempat pemasukan dan pengeluaran	119,00 OP	1.000.000	119.000.000	
1823.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	44,00 Layanan		2.113.498.000	
	Lokasi : KOTA CILEGON				
1823.951.501	Kendaraan Bermotor Roda 4-6-8-10			1.532.000.000	
007	Peralatan dan Mesin			1.532.000.000	P
<i>A</i>	<i>Pengadaan kendaraan bermotor roda 4</i>			<i>1.532.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-S E R A N G)			1.532.000.000	PNBP
	- Pengadaan Kendaraan Roda 4	4,00 UNIT	383.000.000	1.532.000.000	
1823.951.502	Kendaraan Bermotor Roda 2			63.000.000	
007	Peralatan dan Mesin			63.000.000	P
<i>A</i>	<i>Pengadaan Kendaraan Roda 2</i>			<i>63.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-S E R A N G)			63.000.000	PNBP
	- Pengadaan Kendaraan Roda 2	3,00 UNIT	21.000.000	63.000.000	
1823.951.601	Perangkat Pengolah			99.500.000	
007	Peralatan dan Mesin			99.500.000	P
<i>DA</i>	<i>Pengadaan Alat Pengolah Data</i>			<i>99.500.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-S E R A N G)			83.500.000	RM
	- Printer	11,00 UNIT	2.500.000	27.500.000	
	- PC Unit	2,00 UNIT	14.250.000	28.500.000	
	- UPS	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
	- Scanner	1,00 UNIT	4.500.000	4.500.000	
	- Laptop	2,00 UNIT	6.000.000	12.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.020-S E R A N G)			16.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN
UNIT KERJA : (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI : Rp. 13.056.385.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1823.951.701 007 A 532111	- Software Server Peralatan Teknis dan Laboratorium Peralatan dan Mesin <i>Pengadaan Alat Pemecah Padi</i> <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-S E R A N G)	1,00 UNIT	16.000.000	16.000.000	P
				5.000.000	
				5.000.000	PNBP
				5.000.000	
1823.951.702 007 EA 532111	- Pengadaan Alat pemecah Padi (Mill Husker) Fasilitas Perkantoran Peralatan dan Mesin <i>Pengadaan Meubelair</i> <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-S E R A N G)	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	P
				147.500.000	
				147.500.000	RM
				107.500.000	
532111	- Meubelair	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	RM
	- Brankas	1,00 UNIT	7.500.000	7.500.000	
532111	<i>Pengadaan Peralatan Fasilitas Gedung</i> <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-S E R A N G)			40.000.000	RM
	- Pengadaan AC	10,00 UNIT	4.000.000	40.000.000	
1823.951.991 008 OA 533111	Bangunan Karantina Lainnya Gedung dan Bangunan <i>Pembangunan Pos Satpam dan Toilet</i> <u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			266.498.000	P
				266.498.000	
				129.150.000	RM
				129.150.000	
	- Pembangunan Pos Satpam dan Toilet	23,00 M2	4.800.000	110.400.000	RM
	- Perencanaan	1,00 KEG	10.750.000	10.750.000	
	- Pengawasan	1,00 KEG	8.000.000	8.000.000	
533121	<i>Pembangunan Teras / Ruang Tunggu</i> <u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			137.348.000	RM
				137.348.000	
				137.348.000	
	- Pembangunan Teras dan Ruang Tunggu	38,00 M2	3.121.000	118.598.000	RM
	- Perencanaan	1,00 KEG	10.750.000	10.750.000	
	- Pengawasan	1,00 KEG	8.000.000	8.000.000	
1823.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		8.325.161.000	
1823.994.901 901 AA 521211	Lokasi : KOTA CILEGON Tingkat Dukungan Internal Administrasi Dukungan Internal Administrasi <i>Penyusunan Rencana Kerja & Anggaran</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			465.250.000	U
				465.250.000	
				66.120.000	RM
				3.160.000	
	- Konsumsi (5 ORG X 2 HARI X 4 KEG)	40,00 OH	54.000	2.160.000	RM
	- Pembuatan & Penjilidan TOR	1,00 LAP	500.000	500.000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KEG	500.000	500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			13.460.000	RM
				13.460.000	
				13.460.000	
	- Transport Pengajuan Revisi Ke Kanwil	4,00 OP	600.000	2.400.000	RM
	- Perjalanan Dinas Konsultasi ke Pusat Terkait Perencanaan Anggaran TA 2017	2,00 OP	1.030.000	2.060.000	
	- Transport Konsultasi Ke Instansi Terkait	6,00 OP	1.500.000	9.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			49.500.000	RM
				49.500.000	
	- Perjalanan Mengikuti Workshop Penyusunan E- Proposal TA. 2017	1,00 OP	4.000.000	4.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (12) **BADAN KARANTINA PERTANIAN**
UNIT KERJA : (499480) **BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON**
ALOKASI : Rp. 13.056.385.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan Undangan Rapat Teknis dan Evaluasi Nasional	3,00 OP	2.000.000	6.000.000	
	- Perjalanan Undangan Rakernas TA. 2016	3,00 OP	2.500.000	7.500.000	
	- Perjalanan Rapat Koordinasi Penyusunan Program Kegiatan TA 2017	3,00 OP	5.000.000	15.000.000	
	- Perjalanan Rapat Koordinasi Penyusunan RKA Indikatif TA 2017	2,00 OP	3.500.000	7.000.000	
	- Perjalanan Rapat Finalisasi Penyusunan Anggaran TA 2017	3,00 OP	2.000.000	6.000.000	
	- Perjalanan Mengikuti Workshop SIMRA	1,00 OP	4.000.000	4.000.000	
BA	<i>Fasilitasi Penyusunan Laporan Keuangan</i>			175.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			120.000.000	RM
	- Perjalanan Petugas SPM dan Tim Pengelola Keuangan Ke KPPN (Kanwil Perbendaharaan)	57,00 OP	1.000.000	57.000.000	
	- Perjalanan Pengambilan Dokumen Utama Ke Pusat	6,00 OP	1.500.000	9.000.000	
	- Undangan dari Instansi terkait (Wilayah)	12,00 OP	1.000.000	12.000.000	
	- Rekonsiliasi SAK & SABMN (ke KPPN & KPKNL)	24,00 OP	1.000.000	24.000.000	
	- Perjalanan Dinas Konsultasi ke Pusat	12,00 OP	1.500.000	18.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			55.500.000	RM
	- Perjalanan Mengikuti Workshop Rekonsiliasi PNPB Barantan terkait SAI	1,00 OP	4.000.000	4.000.000	
	- Perjalanan Mengikuti Apresiasi Pejabat Pengelola Anggaran TA. 2016	3,00 OP	4.000.000	12.000.000	
	- Workshop Perendaharaan	2,00 OP	4.750.000	9.500.000	
	- Perjalanan Mengikuti Sosialisasi Aplikasi SIMAK - BMN	2,00 OP	4.000.000	8.000.000	
	- Workshop Rekonsiliasi SIMAK BMN	4,00 OP	3.000.000	12.000.000	
	- Workshop Rekonsiliasi SAI	2,00 OP	3.000.000	6.000.000	
	- Perjalanan Mengikuti Sosialisasi SAIBA (SAKTI-SAKPA)	1,00 OP	4.000.000	4.000.000	
CA	<i>Pengelolaan Monev</i>			6.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.100.000	RM
	- Konsumsi Rapat	30,00 OH	54.000	1.620.000	
	- Konsumsi	10,00 OH	48.000	480.000	
	- Penjilidan Laporan Tahunan & LAKIP	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.300.000	RM
	- Perjalanan Mengikuti Workshop Sinkronisasi Simonev Barantan	1,00 OP	3.300.000	3.300.000	
CB	<i>Penyusunan Laporan-Laporan</i>			9.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			9.400.000	RM
	- Perjalanan Mengikuti Workshop Penyusunan SAKIP Barantan	1,00 OP	3.400.000	3.400.000	
	- Perjalanan Undangan Workshop SPI dan WBK	3,00 OP	2.000.000	6.000.000	
EA	<i>Pengembangan Prosedur dan Ketatalaksanaan</i>			179.030.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			1.680.000	RM
	- Konsumsi (20 ORG X 2 Hari)	40,00 OK	42.000	1.680.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-S E R A N G)			21.000.000	RM
	- Perpanjangan Assesment Akreditasi KAN Sistem Manajemen Mutu ISO 9001 : 2015	1,00 KEG	21.000.000	21.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			6.600.000	RM
	- Konsultasi ke Barantan	6,00 OP	1.100.000	6.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			2.250.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN
UNIT KERJA : (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI : Rp. 13.056.385.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan Dalam Kota Pimpinan (Undangan Instansi Terkait)	15,00 OP	150.000	2.250.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			147.500.000	RM
	- Undangan Barantan/Kementan	46,00 OP	2.000.000	92.000.000	
	- Perjalanan Pimpinan Menghadiri Rapat-rapat dengan Instansi Terkait	37,00 OP	1.500.000	55.500.000	
FC	<u>Pengembangan Website dan Kehumasan</u>			18.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-S E R A N G)			8.000.000	RM
	- Biaya pengelolaan website	1,00 KEG	8.000.000	8.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-S E R A N G)			8.000.000	PNBP
	- Biaya Pengelolaan Website	1,00 THN	8.000.000	8.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			2.000.000	PNBP
	- Perjalanan Mengikuti Apresiasi Kehumasan	1,00 OP	2.000.000	2.000.000	
FH	<u>Penghapusan Barang Milik Negara</u>			10.800.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.500.000	RM
	- Belanja bahan (Iklan pengumuman lelang)	1,00 OK	3.500.000	3.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.300.000	RM
	- Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris	2,00 OK	350.000	700.000	
	- Anggota (3 orang)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			1.800.000	RM
	- Honor Narasumber Penghapusan BMN (2 ORG X 1 JAM)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			2.200.000	RM
	- Konsultasi terkait tindak lanjut penghapusan	2,00 OP	1.100.000	2.200.000	
1823.994.902	Tingkat Dukungan Aparatur Pegawai dan Layanan Perkantoran			7.859.911.000	
001	Gaji dan Tunjangan			4.507.804.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			3.747.804.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			2.504.041.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.184.041.000	2.184.041.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	160.000.000	160.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	160.000.000	160.000.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			53.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	45.000	45.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.000	4.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.000	4.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			202.465.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	173.255.000	173.255.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	14.605.000	14.605.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	14.605.000	14.605.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			61.057.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	52.893.000	52.893.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.082.000	4.082.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN
UNIT KERJA : (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI : Rp. 13.056.385.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.082.000	4.082.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			33.300.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	28.400.000	28.400.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.450.000	2.450.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.450.000	2.450.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			344.120.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	299.960.000	299.960.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	22.080.000	22.080.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	22.080.000	22.080.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			6.576.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	4.778.000	4.778.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	899.000	899.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	899.000	899.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			174.107.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	174.107.000	174.107.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			382.000.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	382.000.000	382.000.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			40.085.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	27.929.000	27.929.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.078.000	6.078.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.078.000	6.078.000	
<i>B</i>	<i>Lembur & Uang Makan Lembur</i>			760.000.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.020-S E R A N G)			760.000.000	RM
	- Uang Lembur dan Uang Makan Lembur	1,00 THN	760.000.000	760.000.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3.352.107.000	P
<i>A</i>	<i>Operasional Sehari-Hari Perkantoran</i>			2.416.971.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.020-S E R A N G)			1.034.324.000	RM
	- Pas / ID Pegawai	89,00 BH	100.000	8.900.000	
	- Biaya Jamuan Tamu	1,00 THN	50.000.000	50.000.000	
	- THR Satpam dan Supir	8,00 OB	2.340.000	18.720.000	
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Lebih dari 40 Pegawai)	62,00 OT	1.440.000	89.280.000	
	- Biaya Makan Rapat Biasa	756,00 OK	41.000	30.996.000	
	- Biaya Snack Rapat Biasa	756,00 OK	13.000	9.828.000	
	- Langganan Surat Kabar, Majalah, Tabloid dan Berita	12,00 BLN	750.000	9.000.000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti B A N T E N [18 ORANG x 12 BLN]	216,00 OB	2.130.000	460.080.000	SBM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Banten) [66 ORG x 2 STEL]	132,00 STEL	625.000	82.500.000	SBM
	- Pencetakan, Penjilidan dan Laminasi	1,00 THN	12.040.000	12.040.000	
	- THR Petugas Kebersihan dan Pramubhakti	18,00 OB	2.130.000	38.340.000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi B A N T E N	96,00 OB	2.340.000	224.640.000	SBM
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.020-S E R A N G)			250.800.000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Banten) [50 ORG x 12 BLN x 22 KALI]	13.200,00 OH	19.000	250.800.000	SBM
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.020-S E R A N G)			4.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN
UNIT KERJA : (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI : Rp. 13.056.385.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	- Biaya Pengiriman Surat Pos <u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.020-S E R A N G)	12,00 BLN	350.000	4.200.000	RM
				225.120.000	
	- Honorarium Staff Pengelola Keuangan	48,00 OB	810.000	38.880.000	SBM
	- honorarium Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	1.090.000	13.080.000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar)	12,00 OB	1.070.000	12.840.000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan SPM	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	12,00 OB	2.920.000	35.040.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 OB	3.010.000	36.120.000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12,00 PAKET	680.000	8.160.000	
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa	12,00 OB	420.000	5.040.000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar)	12,00 OB	880.000	10.560.000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar)	60,00 OB	660.000	39.600.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	24,00 OB	300.000	7.200.000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Brn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-S E R A N G)			51.227.000	RM
	- Pakaian Laboratorium	20,00 STEL	350.000	7.000.000	SBM
	- Pakaian Satpam	8,00 STEL	800.000	6.400.000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Banten)	22,00 STEL	748.980	16.477.000	
	- Pakaian Wearpack	51,00 STEL	350.000	17.850.000	
	- Pakaian Rompi Spotlight Tim Kewasdakan	10,00 STEL	350.000	3.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			273.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	12,00 BLN	15.000.000	180.000.000	RM
	- Komputer Supplies	12,00 BLN	7.750.000	93.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.020-S E R A N G)			360.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	30.000.000	360.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.020-S E R A N G)			9.000.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	750.000	9.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.020-S E R A N G)			13.200.000	RM
	- Langganan Air	12,00 BLN	1.100.000	13.200.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-S E R A N G)			144.000.000	RM
	- Langganan Internet	12,00 BLN	12.000.000	144.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			52.100.000	RM
	- Sewa Ruang untuk Pos Pengawasan dan Pemeriksaan	1,00 THN	6.500.000	6.500.000	SBM
	- Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Analog	12,00 UB	3.800.000	45.600.000	
B	<i>Pemeliharaan Sarana/Prasarana Perkantoran</i>			935.136.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			206.056.000	RM
	- Pemeliharaan gedung/bangunan Kantor bertingkat (banten)	1.312,00 M2	136.750	179.416.000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Banten)	180,00 M2	80.000	14.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (12) BADAN KARANTINA PERTANIAN
UNIT KERJA : (499480) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II CILEGON
ALOKASI : Rp. 13.056.385.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
523119	- Pemeliharaan Laboratorium	90,00 M2	136.000	12.240.000	RM	
	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u>					
	<u>(KPPN.020-S E R A N G)</u>					
	- Pemeliharaan Halaman IKT	1.500,00 M2	9.000	13.500.000		
	- Pemeliharaan Halaman IKH	750,00 M2	9.000	6.750.000		
523121	- Pemeliharaan Halaman Kantor Lama	500,00 M2	9.000	4.500.000	SBM	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Banten)	1.394,00 M2	9.000	12.546.000		
	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>					
	<u>(KPPN.020-S E R A N G)</u>					
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Banten)	8,00 UNIT	33.670.000	269.360.000		
523129	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Banten)	21,00 UNIT	7.084.000	148.764.000	SBM	
	- Pemeliharaan Personal Computer (PC)	26,00 UNIT	630.000	16.380.000		
	- Pemeliharaan Laptop	20,00 UNIT	630.000	12.600.000		
	- Pemeliharaan Printer	39,00 UNIT	600.000	23.400.000		
	- Pemeliharaan AC Split	45,00 UNIT	530.000	23.850.000		
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	1,00 UNIT/	7.190.000	7.190.000		
	- Pemeliharaan Genset 75 KVA	1,00 UNIT	8.640.000	8.640.000		
	- Pemeliharaan Server	4,00 UNIT	5.000.000	20.000.000		
	- Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 2	21,00 UNIT	500.000	10.500.000		
	- Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 4	10,00 UNIT	1.500.000	15.000.000		
	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u>					
	<u>(KPPN.020-S E R A N G)</u>					
523133	- Pemeliharaan Alat Pemadam Kebakaran	8,00 UNIT	200.000	1.600.000	RM	
	- Pemeliharaan / kalibrasi alat alab	10,00 UNIT	5.000.000	50.000.000		
	- Pemeliharaan Lemari Es / Refrigerator	13,00 UNIT	500.000	6.500.000		
	- Pemeliharaan Power Sprayer	2,00 UNIT	500.000	1.000.000		
	- Pemeliharaan Tower Air	4,00 UNIT	1.500.000	6.000.000		
	- Pemeliharaan Coldstorage	1,00 UNIT	1.000.000	1.000.000		
	- Pemeliharaan Incenerator	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000		
	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Jaringan</u>					
	<u>(KPPN.020-S E R A N G)</u>					
	- Pemeliharaan Jaringan/Instalasi Listrik	1,00 THN	20.000.000	20.000.000		
- Pemeliharaan Jaringan/Instalasi Telephone	1,00 THN	20.000.000	20.000.000			
- Pemeliharaan Jaringan Air	1,00 THN	20.000.000	20.000.000			

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Cilegon, 13 November 2017
 Kepala Balai
 BKP Kelas II Cilegon

Dr. drh. Heri Yulianto, M.P
 NIP. 197707282005011001